(ANT)

fed

trampoline

A -11JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

RENDERS Sam
TURN AROUND BIERBEEK
6

VERMEULEN Mirthe
SPORTAC DEINZE vzw
7

PANIS Norah
DES BEVEREN vzw
11

VAN HUYCHEM NENA
GYMCLUB TERNAT vzw
4

WATTIEZ Amelia
TURNKRING TEN GAERDE
3

BENOOT Imke
DES BEVEREN vzw
8

GEPTS Hannelore
TURN AROUND BIERBEEK
2

INDEVUYST Kaat
TURNKRING OOSTAKKER
10
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
0.000 diff
11.480 ToF
15.600 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.680 T
0.000 diff
11.510 ToF
15.100 exec
9.100 hd
0.000 pen
35.710 T
0.000 diff
11.540 ToF
15.300 exec
9.500 hd
0.000 pen
36.340 T
0.000 diff
11.340 ToF
14.700 exec
9.850 hd
0.000 pen
35.890 T
0.000 diff
10.150 ToF
15.100 exec
9.350 hd
0.000 pen
34.600 T
0.000 diff
11.475 ToF
14.800 exec
9.550 hd
0.000 pen
35.825 T
0.000 diff
11.160 ToF
15.500 exec
9.550 hd
0.000 pen
36.210 T
0.000 diff
11.255 ToF
13.600 exec
9.300 hd
0.000 pen
34.155 T
page 10of 14

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

4.100
12.265
15.500

9.200

0.000

41.065

5.900
12.050
14.600

9.100

0.000

41.650

3.700
11.445
15.200

9.650

0.000

39.995

4.300
11.220
13.500

9.900

0.000

38.920

6.000
10.855
13.300

9.450

0.000

39.605

3.700
11.340
13.500

9.450

0.000

37.990

4.100
10.725
12.700

9.050

0.000

36.575

3.500
11.105
14.700

9.700

1.000

38.005

TOTAAL

77.745

77.360

76.335

74.810

74.205

73.815

72.785

72.160

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

(ANT)

fed

trampoline

DEELNEMER

VERHELST Jelinka
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
5

LEYS Nora
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
1

A-11 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

LEYS Nora
TURNKRING ALTIS HULSHOUT
1
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REEKS 1 REEKS 2
diff 0.000 diff
ToF 12.305 ToF
exec 15.300 exec
hd 9.300 hd
pen 0.000 pen
T 36.905 T
diff 0.000 diff
ToF 11.740 ToF
exec 14.900 exec
hd 9.750 hd
pen 0.000 pen
T 36.390 T
REEKS 1 REEKS 2
diff 0.000 diff
ToF 11.740 ToF
exec 14.900 exec
hd 9.750 hd
pen 0.000 pen
T 36.390 T
page 2 of 14

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

1.700
3.620
4.700
2.700
0.000

12.720

0.600
3.200
4.000
2.950
0.000

10.750

0.600
3.200
4.000
2.950
0.000

10.750

TOTAAL

49.625

47.140

TOTAAL

47.140

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A -11 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DE WITTE Kiyano
TURNCLUB IDUNA GENT
15

CLAEYS Jorre
WIK OOSTENDE
16

VERHELLE Mathieu
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
13

VAN DER WEKEN Jef
SPORTAC DEINZE vzw
12

WAUTERS Lander
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
17

BOONS Jasper
THOR ZICHEM
14

A-11JAAR JONGENS - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

Copyright www.gymfed.be / 01/04/2019 - 9:11

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

REEKS 2
0.000 diff 4.200
11.695 ToF 11.730
17.600 exec 16.800
9.800 hd 9.800
0.000 pen 0.000
39.095 T 42.530
0.000 diff 5.400
12.170 ToF 12.130
17.300 exec 14.500
9.850 hd 9.800
0.000 pen 0.000
39.320 T 41.830
0.000 diff 4.500
12.995 ToF 12.480
15.200 exec  14.900
9.150 hd 9.100
0.000 pen 0.000
37.345 T 40.980
0.000 diff 6.500
12.270 ToF 11.835
15.400 exec 14.100
9.050 hd 8.950
0.000 pen 0.000
36.720 T 41.385
0.000 diff 3.000
11.430 ToF 11.515
13.700 exec 13.800
9.800 hd 9.650
0.000 pen 1.000
34.930 T 36.965
0.000 diff 3.200
12.380 ToF 5.025
16.500 exec 5.200
9.500 hd 3.600
0.000 pen 0.000
38.380 T 17.025
REEKS 1
page 3 of 14

TOTAAL

81.625

81.150

78.325

78.105

71.895

55.405

REEKS 2

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A-12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

@ WIRTGEN Saartje
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
28

9 VAN DE VOORDE Emma
SPORTAC DEINZE vzw
31

e BERTENS Davanie
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
30

Q VANDEN BROECK Maura
TURN AROUND BIERBEEK
26

Q RENARD Marit
TURN AROUND BIERBEEK
19

@ WOUTERS Jora
TURNKRING TEN GAERDE
20

0 TILLEMAN Fenna
DES BEVEREN vzw
25

@ DANCKAERTS Hannah
THOR ZICHEM
22
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
0.000 diff
13.095 ToF
16.800 exec
9.250 hd
0.000 pen
39.145 T
0.000 diff
11.835 ToF
15.800 exec
9.600 hd
0.000 pen
37.235 T
0.000 diff
12.040 ToF
15.100 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.740 T
0.000 diff
12.060 ToF
15.300 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.960 T
0.000 diff
11.890 ToF
15.200 exec
9.400 hd
0.000 pen
36.490 T
0.000 diff
12.705 ToF
15.100 exec
9.250 hd
0.000 pen
37.055 T
0.000 diff
11.495 ToF
14.700 exec
9.350 hd
0.000 pen
35.545 T
0.000 diff
9.625 ToF
14.700 exec
9.800 hd
0.000 pen
34.125 T
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8.100
12.185
14.100

8.900

0.000

43.285

7.200
11.455
14.300

9.550

0.000

42.505

6.000
11.995
14.400

9.200

0.000

41.595

4.600
12.180
14.900

9.500

0.000

41.180

4.600
12.005
14.400

9.500

0.000

40.505

5.500
12.825
11.700

9.800

0.000

39.825

4.200
11.385
14.000

9.750

0.600

38.735

4.500
9.900
15.400
9.750
0.000

39.550

TOTAAL

82.430

79.740

78.335

78.140

76.995

76.880

74.280

73.675
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

€  GEPTSHelena
TURN AROUND BIERBEEK
24

@ OOMS Nel
GYM '90 BERINGEN
21

m GULDEMONT Linde
GYMMAX vzw
29

@ ABOUD Amira
WIK OOSTENDE
18

A-12 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS  DEELNEMER
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec

pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF

exec

pen

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

REEKS 2
0.000 diff 4.600
10.945 ToF 11.895
12.700 exec 14.200
8.350 hd 9.500
0.000 pen 0.000
31.995 T 40.195
0.000 diff 4.500
9.975 ToF 10.845
14.000 exec 13.900
8.550 hd 9.300
0.000 pen 0.000
32.525 T 38.545
0.000 diff 3.400
11.975 ToF 7.040
16.500 exec 8.700
9.700 hd 4.900
0.000 pen 0.000
38.175 T 24.040
0.000 diff 3.900
13.415 ToF 6.510
16.900 exec 6.900
9.600 hd 4.100
0.000 pen 0.000
39.915 T 21.410
REEKS 1
page 5 of 14

TOTAAL

72.190

71.070

62.215

61.325

REEKS 2

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

@ DENECKER Brooklyn
WIK OOSTENDE
36

9 EGGERMONT Matthieu
TURN AROUND BIERBEEK
33

® PESESSE Lucas
Flying Acrobatics Trampoline Club
32

Q VAN ROYE Shane
TURNKRING TEN GAERDE
34

Q WOUTERS llano
THOR ZICHEM
37

@ DENOLF Rien
WIK OOSTENDE
35

A-12 JAAR JONGENS - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS  DEELNEMER

Copyright www.gymfed.be / 01/04/2019 - 9:11

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

REEKS 2
0.000 diff 6.200
12.220 ToF 13.540
14.700 exec  14.900
9.400 hd 9.350
0.000 pen 0.000
36.320 T 43.990
0.000 diff 4.600
11.935 ToF 12.100
15.000 exec 13.500
9.650 hd 9.450
0.000 pen 0.000
36.585 T 39.650
0.000 diff 5.200
12.330 ToF 13.275
13.600 exec 12.800
9.100 hd 9.550
0.000 pen 0.000
35.030 T 40.825
0.000 diff 5.900
11.025 ToF 11.530
13.600 exec 13.600
9.750 hd 9.950
0.000 pen 0.000
34.375 T 40.980
0.000 diff 3.400
10.990 ToF 7.195
15.700 exec 8.600
9.550 hd 5.600
0.000 pen 0.000
36.240 T 24.795
0.000 diff 4.100
12.750 ToF 6.620
17.700 exec 5.700
9.750 hd 3.600
0.000 pen 0.000
40.200 T 20.020
REEKS 1
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TOTAAL

80.310

76.235

75.855

75.355

61.035

60.220

REEKS 2

TOTAAL

created with ScoreExpress
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A -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

A -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS
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fed

trampoline

DEELNEMER

DAVIS Ese

LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE

42

BAL ROOS
SPORTAC DEINZE vzw
39

DE NEVE Emma
GYMMAX vzw
41

NEIRYNCK Kiara
WIK OOSTENDE
40

PEIREN Luna
TURNKRING DE TRAMPOQO'S
44

DE WINNE Jelke
GYMMAX vzw
43

TRUYENS Janne
DES BEVEREN vzw
38

DEELNEMER

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
0.000 diff 9.600
14.485 ToF 13.660
17.100 exec  14.100
9.000 hd 9.150
0.000 pen 0.000
40.585 T 46.510
0.000 diff 8.800
13.160 ToF 12.410
17.400 exec 14.600
9.550 hd 9.150
0.000 pen 0.000
40.110 T 44.960
0.000 diff 6.800
13.185 ToF 12.520
17.000 exec 15.000
9.550 hd 9.150
0.000 pen 0.000
39.735 T 43.470
0.000 diff 6.100
13.140 ToF 13.495
15.200 exec 15.200
9.050 hd 9.200
0.000 pen 0.000
37.390 T 43.995
0.000 diff 7.400
11.755 ToF 12.210
15.100 exec 15.500
9.650 hd 9.550
0.000 pen 0.000
36.505 T 44.660
0.000 diff 6.000
12.280 ToF 11.835
15.100 exec 15.600
8.700 hd 9.250
0.000 pen 0.000
36.080 T 42.685
0.000 diff 6.500
12.150 ToF 11.990
14.200 exec 11.900
9.550 hd 9.050
0.000 pen 0.000
35.900 T 39.440
REEKS 1
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TOTAAL

87.095

85.070

83.205

81.385

81.165

78.765

75.340

REEKS 2

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau
(ANT)

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DEKLERCK Brent
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
45

EECKHOUT Robbe
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
48

LUYCKX Sigurd
KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE
46

PARENT Louis
WIK OOSTENDE
47

DE RYCK Gibbe
DES BEVEREN vzw
50

DESIMPELE Viktor
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
51

JANSE Daan
THOR ZICHEM
52

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

A -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER
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30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

REEKS 2
0.000 diff 9.800
14.495 ToF 13.745
16.700 exec 14.700
9.500 hd 8.850
0.000 pen 0.000
40.695 T 47.095
0.000 diff 8.800
13.680 ToF 13.475
16.800 exec  14.900
9.450 hd 9.250
0.000 pen 0.000
39.930 T 46.425
0.000 diff 8.400
13.725 ToF 13.530
15.900 exec  14.600
9.500 hd 9.350
0.000 pen 0.000
39.125 T 45.880
0.000 diff 8.100
12.625 ToF 12.715
16.700 exec 13.000
9.350 hd 9.250
0.000 pen 0.000
38.675 T 43.065
0.000 diff 7.000
12.825 ToF 12.880
15.400 exec 13.800
9.400 hd 9.250
0.000 pen 0.000
37.625 T 42.930
0.000 diff 7.100
14.205 ToF 9.200
16.300 exec 8.800
9.200 hd 6.100
0.000 pen 0.000
39.705 T 31.200
0.000 diff 6.300
12.565 ToF 9.850
12.800 exec 10.600
9.450 hd 6.950
2.000 pen 0.000
32.815 T 33.700
REEKS 1
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TOTAAL

87.790

86.355

85.005

81.740

80.555

70.905

66.515

REEKS 2

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

NUYTTEN Amelie
WIK OOSTENDE
54

TEODORU Teodora loana
CORPUS SANUM HERENTALS
56

STOJANI Alesia
KON. SINT-GENESIUSTURNGROEP
58

DENEIRE Jara
WIK OOSTENDE
53

SUCAET ANOUK
STERK EN LENIG DRONGEN
62

OLAERTS Lise
TURN AROUND BIERBEEK
55

VAN HEUVERSWYN Femke
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
59

DAVIS Augustus
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
61
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REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

REEKS 2
1.600 diff
14.415 ToF
17.000 exec
9.700 hd
0.000 pen
42.715 T
1.300 diff
15.055 ToF
16.000 exec
9.400 hd
0.000 pen
41.755 T
2.000 diff
13.755 ToF
16.200 exec
9.700 hd
0.000 pen
41.655 T
1.700 diff
13.720 ToF
16.100 exec
9.250 hd
0.000 pen
40.770 T
1.300 diff
13.665 ToF
15.600 exec
9.400 hd
0.000 pen
39.965 T
1.300 diff
13.160 ToF
15.100 exec
9.850 hd
0.000 pen
39.410 T
1.700 diff
14.670 ToF
17.600 exec
9.050 hd
0.000 pen
43.020 T
1.500 diff
3.225 ToF
2.500 exec
2.000 hd
0.000 pen
9.225 T
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30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

9.500
13.785
14.100

9.000

0.000

46.385

8.700
14.560
15.100

8.900

0.000

47.260

8.200
13.925
15.600

9.300

0.000

47.025

8.400
13.680
15.400

9.600

0.000

47.080

7.700
13.490
16.500

9.650

0.600

46.740

8.100
12.850
14.000

9.550

0.000

44.500

5.700
6.950
7.300
4.250
0.000

24.200

10.200
14.700
15.500
8.750
0.000

49.150

TOTAAL

89.100

89.015

88.680

87.850

86.705

83.910

67.220

58.375
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PLAATS

A -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS
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fed

trampoline

DEELNEMER

IDE Lauren
GYMMAX vzw
60

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

(ANT)

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

SCHEURWEGEN Xandrine

GYMMAX vzw
57

DEELNEMER

TEODORU Teodora loana
CORPUS SANUM HERENTALS

56

REEKS 1

diff 1.300
ToF 14.365
exec 16.300
hd 9.100
pen 0.000
T 41.065
diff 1.300
ToF 13.790
exec 15.600
hd 9.350
pen 0.000
T 40.040

REEKS 1

diff 1.300
ToF 15.055
exec 16.000
hd 9.400
pen 0.000
T 41.755

REEKS 2

diff 2.900
ToF 4.370
exec 4.800
hd 2.800
pen 0.000
T 14.870
diff 1.800
ToF 2.905
exec 2.700
hd 1.800
pen 0.000
T 9.205
REEKS 2

diff 8.700
ToF 14.560
exec 15.100
hd 8.900
pen 0.000
T 47.260
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TOTAAL

55.935

49.245

TOTAAL

89.015

created with ScoreExpress
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline 30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

A -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
0 BILLIET Darwin diff 2.700  diff 13.800
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE ToF 15.960  ToF 16.030
64 exec 17.700 exec 15.100
hd 9.400 hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000
T 45760 T 54.530 100.290
9 PERSYN Lowiek diff 2.200 diff 6.600
THOR ZICHEM ToF 13.625 ToF 8.150
63 exec 16.000 exec 8.400
hd 9.500 hd 5.700
pen 0.000 pen 0.000
T 41325 T 28.850 70.175

A -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS = DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

A - SENIORES MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

WIRTGEN Merel
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
74

VERDONCK Yoni
CORPUS SANUM HERENTALS
69

VERSIGGHEL JENTE
STERK EN LENIG DRONGEN
70

CAERS Britt
CORPUS SANUM HERENTALS
72

RASCHKE Roswitha
TURNKRING TEN GAERDE
66

PRAET Liselot
GYMMAX vzw
71

HUBRECHT Leni
TURNKRING TEN GAERDE
73

CAERS Nell
CORPUS SANUM HERENTALS
68

Copyright www.gymfed.be / 01/04/2019 - 9:11

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

4.100
15.395
16.000

9.250

0.000

44.745

2.900
14.480
16.000

9.000

0.000

42.380

2.700
14.085
16.300

9.350

0.000

42.435

3.400
14.075
15.100

9.250

0.000

41.825

3.700
14.885
14.400

9.650

0.000

42.635

3.600
13.170
15.100

8.950

0.000

40.820

2.200
13.925
15.500

9.450

0.000

41.075

3.800
14.520
15.900

9.400

0.000

43.620
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9.400
15.220
14.400

9.150

0.000

48.170

9.100
14.705
15.600

9.450

0.000

48.855

9.100
14.315
15.100

9.050

0.000

47.565

9.100
14.365
14.600

9.550

0.000

47.615

8.100
12.840
13.100

8.400

0.000

42.440

7.600
11.035
12.800

7.400

0.000

38.835

5.000
12.335
12.700

8.900

8.000

30.935

3.800
4.385
4.300
2.700
0.000

15.185

TOTAAL

92.915

91.235

90.000

89.440

85.075

79.655

72.010

58.805
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TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

Q VAN DER SANDEN AUKJE
DES BEVEREN vzw
67

A - SENIORES MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS  DEELNEMER

0 VERDONCK Yoni
CORPUS SANUM HERENTALS
69

9 CAERS Britt
CORPUS SANUM HERENTALS
72

©  CAERSNell
CORPUS SANUM HERENTALS
68
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REEKS 1

X

DNS

REEKS 1

diff 2.900
ToF 14.480
exec 16.000
hd 9.000
pen 0.000
T 42.380
diff 3.400
ToF 14.075
exec 15.100
hd 9.250
pen 0.000
T 41.825
diff 3.800
ToF 14.520
exec 15.900
hd 9.400
pen 0.000
T 43.620

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

REEKS 2
DNS

REEKS 2

diff 9.100
ToF 14.705
exec 15.600
hd 9.450
pen 0.000
T 48.855
diff 9.100
ToF 14.365
exec 14.600
hd 9.550
pen 0.000
T 47.615
diff 3.800
ToF 4.385
exec 4.300
hd 2.700
pen 0.000
T 15.185
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A - SENIORES JONGENS - ALLROUND

PLAATS

TRA Provinciale voorronde 3 Trampoline A- en B-niveau

fed (ANT)

30/03/2019 - 31/03/2019 / Beveren-Waas

trampoline

DEELNEMER

OLAERTS Jens
TURN AROUND BIERBEEK
75

RASCHKE Sebastian
TURNKRING TEN GAERDE
81

WINDELS Jarne
GYM '90 BERINGEN
77

DEBACKER Simon
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
83

VANDENBERGHE Florian
GO4GYM
76

GEENS Joris
LENIG & VLUG BEVEREN-LEIE
82

TIELEMAN Seth
GYMMAX vzw
80

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

A - SENIORES JONGENS - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 01/04/2019 - 9:11

DEELNEMER

4.700
16.280
15.700

8.900

0.000

45.580

4.900
15.240
14.100

7.500

2.000

39.740

4.200
15.355
15.600

9.000

0.000

44155

0.600
12.335
12.100

5.800

2.000

28.835

3.100
12.500
9.500
5.800
0.400

30.500

2.500
13.500
13.900

7.050

0.000

36.950

2.800
7.875
6.600
3.450
0.000

20.725

REEKS 2

diff 12.500
ToF 15.910
exec 14.400
hd 9.150
pen 0.000
T 51.960
diff 11.600
ToF 17.035
exec 17.200
hd 9.100
pen 0.000
T 54.935
diff 10.400
ToF 15.495
exec 15.700
hd 9.000
pen 0.200
T 50.395
diff 15.800
ToF 16.650
exec 14.500
hd 8.800
pen 0.000
T 55.750
diff 10.600
ToF 15.035
exec  14.400
hd 8.450
pen 0.000
T 48.485
diff 5.500
ToF 6.474
exec 3.900
hd 2.900
pen 0.000
T 18.774
diff 2.100
ToF 4.862
exec 3.400
hd 1.800
pen 0.000
T 12.162

REEKS 1
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94.550

84.585

78.985

55.724
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